
 

Stránka 1 z 4 
 

Poptávka na služby: Zajištění jazykových kurzů anglického jazyka pro pedagogické pracovníky v rozsahu 

80 hodin 

Poptávka je realizována v rámci projektu: Šablony II – SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016477  

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, B. Němcové 482, Mladá Boleslav 

Adresa zadavatele: Boženy Němcové 482, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 0006711 

Statutární zástupce Mgr. Lucie Laurýnová – ředitelka školy 

www.szsmb.cz       mail: sekretariat@szsmb.cz      telefon 326 327 144 

Kontaktní osoba pro potřeby 

poptávky: 

Mgr. Alena Kamenská 

kamenskaalena@seznam.cz   mobil: 605 722 984 

Datum vyhlášení poptávky 4. 2. 2020 

Datum a čas ukončení přijmu 

nabídek 

21. 2. 2020  do 13,00 hodin 

Předmět zakázky Předmětem zakázky je realizace jazykových kurzů anglického jazyka pro pedagogy 

v rozsahu 80 výukových hodin – viz. Specifikace poptávky 

Předpokládaná maximální 

hodnota zakázky 

Maximální hodnota zakázky VČETNĚ DPH nesmí překročit 220 000,- Kč vč. DPH 

Požadavky na podání 

nabídky 

Nabídka v českém jazyce, 1x v písemné formě, dodaná na sekretariát školy 

nejpozději v čas určený pro ukončení přijmu nabídek v zalepené obálce označené: 

„NEOTEVÍRAT NABÍDKA JAZYKOVÝCH KURZŮ“ 

Nabídka bude obsahovat: 

 cenovou kalkulaci pro jednotlivé kurzy, cena celkem za všechny kurzy, cena 

musí být včetně DPH (zadavatel není plátcem DPH) a musí být uvedena 

jako absolutní částka v českých korunách 

 celková nabídková cena nesmí přesáhnout maximální předpokládanou 

hodnotu zakázky, zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto 

hodnotu přesáhne 

 stručný obsah náplně kurzu, obsah kurzu musí odpovídat posunu v rámci 

evropského jazykového rámce (počáteční jazyková úroveň je nadefinována 

ve specifikaci poptávky), který lze předpokládat při hodinové dotaci 80 

hodin výuky (hodina výuky = 45 minut) 

 kurz musí být akreditovaný u MŠMT jako vzdělávací program v rámci DVPP 

(dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků) – toto musí být doloženo 

číslem akreditace MŠMT a čestným prohlášením, že vzdělávací program 

bude mít platnou akreditaci v době ukončení poptávaného kurzu 

 čestné prohlášení, že zájemce je schopen akceptovat podmínky zadání 

ohledně místa a času realizace kurzů určených ve specifikaci poptávky 

mailto:sekretariat@szsmb.cz
mailto:kamenskaalena@seznam.cz


 

Stránka 2 z 4 
 

 výpis z obchodního rejstříku, nebo obdobného rejstříku, prokazující, že 

zájemce je oprávněn podnikat v poptávané oblasti (prostá kopie) 

 kontaktní osobu, včetně základních kontaktních údajů, pro jednání ohledně 

nabídky 

 návrh smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem 

 nabídka a čestná prohlášení budou podepsána osobou, která má právo 

jednat a podepisovat smlouvy za zájemce 

Hodnocení nabídek Jedná se o přímé zadání v uzavřené výzvě. Zadavatel neprovede hodnocení, jelikož 

bude podána jedna nabídka, jejíž nabídková cena nesmí překročit předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky. Zadavatel provede kontrolu naplnění požadavků výzvy 

včetně nabídkové ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, kdykoli až do uzavření smlouvy, zrušit poptávkové řízení, popřípadě odmítnout 

všechny předložené nabídky, a to i bez zdůvodnění toto rozhodnutí potenciálním zájemcům. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí v poptávkovém řízení. 

 

V případě dotazů ohledně poptávky kontaktujte kontaktní osobu:  

Mgr. Alena Kamenská 

kamenskaalena@seznam.cz 

mobil: 605 722 984 

tel. 326 327 144 

 

Příjem nabídek nejpozději dne 21. 2. 2020 do 13,00 hodin 

 

 

ROZHODUJÍCÍ JE ČAS DODÁNÍ A PŘEVZETÍ NABÍDKY NA SEKRETARIÁTU ŠKOLY 

 

V zalepené obálce označené „ NEOTEVÍRAT NABÍDKA JAZYKOVÝCH KURZŮ“ 

Na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická – sekretariát školy 

Boženy Němcové 482, Mladá Boleslav 293 01 

 

Při osobním podání nabídky využijte sekretariát školy v pracovní dny od  8,00 hodin do 13,00 hodin. 

  

mailto:kamenskaalena@seznam.cz


 

Stránka 3 z 4 
 

 

 

 

Specifikace poptávaných jazykových kurzů 

 

Kurz číslo 1 – anglický jazyk Počáteční jazyková úroveň A1 

Počet účastníků kurzu: 5 – 7 osob 

Rozsah kurzu: 80 výukových hodin (1 výuková 

hodina = 45 minut) 

Začátek kurzu: září 2020 

Ukončení kurzu: nejpozději prosinec 2021 

Místo realizace kurzu: učebny zadavatele – SZŠ a 

VOŠZ Mladá Boleslav 

Jednotlivá setkání budou v rozsahu 2 výukových 

hodin a budou začínat v 12,45 hodin, vyučovacím 

dnem bude úterý (den lze ještě bezprostředně před 

vlastní realizaci po vzájemné dohodě změnit) 

Po skončení kurzu budou vydány každému uchazeči 2 stejnopisy certifikátu, který bude obsahovat 

minimálně tyto údaje: jméno a příjmení, datum narození účastníka kurzu, název kurzu a číslo akreditace 

kurzu, hodinovou dotaci kurzu, vyznačení referenčního jazykového rámce získaného v rámci kurzu, 

identifikační údaje poskytovatele kurzu, podpis a razítko osoby, která je za poskytovatele oprávněna 

podepisovat certifikáty  

Požadavky na lektora: lektor má zkušenosti se vzděláváním dospělých v anglickém jazyce, má odpovídající 

jazykové kompetence pro výuku požadované jazykové úrovně – za splnění požadavků na lektora ručí 

poskytovatel služby (dodavatel) 

 

 

Kurz číslo 2 – anglický jazyk Počáteční jazyková úroveň A2 

Počet účastníků kurzu:  5 – 7 osob 

Rozsah kurzu: 80 výukových hodin (1 výuková 

hodina = 45 minut) 

Začátek kurzu: září 2020 

Ukončení kurzu: nejpozději prosinec 2021 

Místo realizace kurzu: učebny zadavatele – SZŠ a 

VOŠZ Mladá Boleslav 

Jednotlivá setkání budou v rozsahu 2 výukových 

hodin a budou začínat v 12,45 hodin, vyučovacím 

dnem bude středa (den lze ještě bezprostředně 

před vlastní realizaci po vzájemní dohodě změnit) 

Po skončení kurzu budou vydány každému uchazeči 2 stejnopisy certifikátu, který bude obsahovat 

minimálně tyto údaje: jméno a příjmení, datum narození účastníka kurzu, název kurzu a číslo akreditace 

kurzu, hodinovou dotaci kurzu, vyznačení referenčního jazykového rámce získaného v rámci kurzu, 

identifikační údaje poskytovatele kurzu, podpis a razítko osoby, která je za poskytovatele oprávněna 

podepisovat certifikáty  

Požadavky na lektora: lektor má zkušenosti se vzděláváním dospělých v anglickém jazyce, má odpovídající 

jazykové kompetence pro výuku požadované jazykové úrovně – za splnění požadavků na lektora ručí 

poskytovatel služby (dodavatel) 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

 

 

 

Kurz číslo 3 – anglický jazyk Počáteční jazyková úroveň B2 

Počet účastníků kurzu:  3 – 5 osob 

Rozsah kurzu: 80 výukových hodin (1 výuková 

hodina = 45 minut) 

Začátek kurzu: březen 2020 

Ukončení kurzu: nejpozději prosinec 2021 

Místo realizace kurzu: učebny zadavatele – SZŠ a 

VOŠZ Mladá Boleslav 

Jednotlivá setkání budou v rozsahu 2 výukových 

hodin a budou začínat v 12,45 hodin, vyučovacím 

dnem bude čtvrtek (den lze ještě bezprostředně 

před vlastní realizaci po vzájemné dohodě změnit) 

Po skončení kurzu budou vydány každému uchazeči 2 stejnopisy certifikátu, který bude obsahovat 

minimálně tyto údaje: jméno a příjmení, datum narození účastníka kurzu, název kurzu a číslo akreditace 

kurzu, hodinovou dotaci kurzu, vyznačení referenčního jazykového rámce získaného v rámci kurzu, 

identifikační údaje poskytovatele kurzu, podpis a razítko osoby, která je za poskytovatele oprávněna 

podepisovat certifikáty  

Požadavky na lektora: lektor má zkušenosti se vzděláváním dospělých v anglickém jazyce, má odpovídající 

jazykové kompetence pro výuku požadované jazykové úrovně – za splnění požadavků na lektora ručí 

poskytovatel služby (dodavatel) 

 

 


		2020-02-04T09:01:46+0100
	Mgr. Lucie Laurýnová


		2020-02-04T09:02:20+0100
	Mgr. Lucie Laurýnová




